MOTCAIOT. Ita expresse-
runt hanc vocem Ed. Basil.
Röveri aliaque, cum Kromai-
erus MOTCAIOT in sua, quod
auctoritate MS. Oxon. apud Iac.
Gronovium To. II. Thes. Antiq.
num. VIII. firmatur. Eadem hu-
ius literae forma placuit viro
docto in epigrammate Musuri
pag. 27. Sed utraque sententia

se tueri potest. Errat enim Har-
duinus de Nummis Antiquis Po-
pulorum et Urbium pag. 16. et
de Nummis Herodiadum pag. 31.
34. quique ipsum laudat Th.
Smith Annot. in Monum. Pal-
myr. I. pag. 40. qui τὸ C pro Σ
vix occurrere in nummis aut mar-
moribus ante Domitiani princi-
patum, post illum non aliter fere,
veteri forma pingendi σίγμα per
Σ prorsus ablegata, confidenter
pronunciant, cum contrarium
facillime luculentis exemplis os-
tendi queat. Ita C pro Σ ante
Domitianum reperitur apud Rei-
nesium Inscr. Synt. Cl. I. 242.
p. 224. cui et haec literae for-
ma placuit in exhibita inscrip-
tione, quae exstat apud Strabonem et Lucianum 202. p. 202.

[* Numeri marginibus adscripti sunt paginarum editionis
Leovardiensis.]

M U S A E I
GRAMMATICI
DE
HERONE ET LEANDRO
CARMEN.

Dic, dea, occultorum testem lychnum amorum
Et nocturnum natatorem nuptiarum caussa per mare
vectum
Et coitum tenebrosum, quem non vidit immortalis
Aurora,
Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Herus
(erant).

Apud Patinum in Historia Numism. c. 9. p. 60. exstat numisma cum inscriptione: *ΚΑΘΟΙΛΑΤΡΑΚ ΒΑΣΙΛΗΣΣΗΣ*, quod ille refert ad Cleopatram Iulii Caesaris amicam, cui non dissimile admodum profert Cel. Havercampus in Tabula Numismatica ante Iosephum num. 10. quamvis in notis p. 18. referat ad Antiochi Magni filiam, quae Ptolemaeq nupsit. Eandem figuram observare licet in nummo regis Antiochi, qui quarto Vespasiani anno regno exutus est, apud eundem num. 27. ut p. 22. in nota addita, nec non in reginae Iotapae ib. Misme igitur *invictum* argumentum, quale ipsi visum, quo du-

ctus Cel. Smith emendationem tentat in Inscriptione citata ratus aut *quadratarium* aut *exscriptorem* in notatione anni huius marmoris extrasse. Contra Epro C post Domitiani imperium notavi in Reinesii Syntagm. Inscr. Cl. III. 11. p. 303. 18. p. 304. 17. p. 305. 64. p. 323.

ΘΕΙΟΤΑΤΗ ΚΑΙ
ΕΥΕΒΒΕΕΤΑΤΗ
ΕΒΒΑΤΗ.

tibi intelligitur Helena Constantini M. mater. Vide et p. praeced. et 72. p. 330. de Abgaro Oreoënorum rege, nec non Append. omiss. 13. p. 1020. Patini 4 Hist. Num. cap. 16. p. 115.

4. 527. 5209 Voss.

5 Νηχόμενον τε Λέανδρον ὁμοῦ καὶ λύχρον ἀκούω,
 Λύχρον ἀπαγγέλλοντα διακτορῆν Ἀφροδίτης,
 Ἥροῦς νυκτιγάμοιο γαμοστόλον ἀγγελιάτην,

5. ἀκούω. Ad crepitantis facis sonitum et natantis strepitum haec referenda censet. celeberrimus Dorvillius, faces enim, dum cremantur, crepare. Atque ita etiam intellexisse Whitfordum patet ex interpretatione eius:

Fax et Leandri nantis sonus impulit aures.

Sed an λύχρον proprie dictam facem notare probatorum scriptorum testimonio ostendi quae dubito. Certè in eadem fabula alii lucernam memorant. Ita Fulgentius Mythol. 1. p. 4. Neque enim illas Heroïdarum arbitraris lucernas meis praesules Urbis, quibus aut Suspicionis pro-cacitas, aut Psyches curiositas declarata est, neque illam, quae ubi miritum Phaedriam in tumulum duxit, aut Leandricos natatus interceptit. Testam vocat Ausonius Cupid, Cruc. Adf. v. 22.

*fert fumida testae
 Lupa Satiaca praeceps de
 iure puella.*

ubi confer Vinetum. Praeterea Ovidius in epist. Heroïdum. 18. et 19. semper lumen, nunquam facem adpellat. Obstare tamen videtur ipse Musaeus v. 307.

*Μοιράων ἀπέφαινε καὶ οὐκ ἔτι
 δαλὸν ἐρώτων.*

Nisi, quod verum puto, Poëta respiciat ad Meleagri fatum, de 5 quo Antoninus Liberalis cap. 2. καὶ αὐτὸς ἀποθνήσκει, τῆς μητρὸς ἐμπαρουσίας τὴν παρὰ τῶν Μοιρῶν ἐκτῆ δόθεντα. δαλὸν. perit, cremata a matris face, quam ei Parcae dederant. Et ad Cupidinem, cui nunquam non fa-

ces adtribuuntur, unde minus ipsi placuisse λύχρον ἐρώτων verosimile est. Pedibus igitur malo ire in alteram sententiam eiusdem viri eruditissimi, qua τὸ ἀκούω refert ad id quod proprie videtur, lectissimis exemplis demonstratam. Ita Achilles Tatius lib. 1. p. 17. συνεπινομεν δὺο κατὰ τὰς κλίνας διαλαχόντες οὗτω γὰρ ἔταξεν ὁ πατήρ. αὐτὸς γὰρ τὴν μέσην, αἱ μητέρες αἱ δὺο τὴν ἐν ἀριστερᾷ, τὴν δεξιᾷν εἶχον αἱ παρθένοι. ἐγὼ δὲ ὡς τάδε τὴν ἠκούσθαι τὴν ἐνταξίαν, μικροῦ προσαλθὼν τὸν πατέρα κατεφίλησα, ὅτι μόν κατ' ὀφθαλμοῦς ἀνέκλινε τὴν παρθένον. Βίβλ. περιγυλίου περὶ τῶν αεκυβιμῶν huiusmodi ab Hippia ordine adhibito, ut ipse et ego mediam, matres circumstantes, dexteram virginem obtinerent. Quod cum ipse animadvertissem, parum absfuit quin ad patrem, propterea quod virginem ex adversum oculis meis collocaverat, osculando proccederem. Eadem verborum sensus denotantium permutatio apud eundem lib. 2. p. 105. ἡμῶν δὲ οἱ μὲν ἐργον, οὐδὲν οὔτε ἰδόντες οὔτε ἐσθάνοντες, αἱ δὲ ἅμα τε εἶδον καὶ ἐβόων. Ἀστὰι Καλλιγόνην ἔχουσι. E nobis alii, ea re neque visa neque audita, fugae sese mandarunt, nonnulli et videntur et vorem hanc simul miserunt. Calligonen piratae auerunt. Orpheus Argon. v. 1147.

*ἐπιφρίσσοντα γὰρ ἦδη
 Ἀικαῆ Ζέφυρον καταδέρομαι.*

*inhorrescentem enim iam
 In superficie flantem Zephyrum
 persentisco.*

vel audio. Virgilius Ecl. 9. v. 58.

Natantemque Leandrum simul et lychnum spectro, 5
 Lychnum adnuntiantem nuntium Veneris,
 Hæna nocte nubentis nuptias ornantem nuntium,
 www.libtool.com.cn

*Et nunc omne tibi stratum silet
 æquor, et omnes
 (Adspice) ventosi ceciderunt
 murmuris auras.*

Ad quem locum Servius: **AD-
 SPICE** etc.] *frondes scilicet ar-
 borum; ostendens vel ipas auras
 quievisses, quibus nihil omnino
 moveatur. Sed minime mihi li-
 quet Lycidam comitem suum
 oculos flectere iussisse ad arbo-
 res folia non moventes; vide-
 turque non multo melius expli-
 catione præcedentis veras, qua
 æquor interpretatur per spatium
 campi, cum neminem veterum
 stratum campum vocasse, quem
 ventus non perflat, persuasissi-
 mus sim. Consultus de hoc loco
 eruditissimus Burmannus pro
 singulari, qua est erga me, hu-
 manitate patrum suam hunc
 locum in notis nondum editis de
 fluvio seu Mincio seu alio expli-
 cuisse ostendit, et ita æquor non
 raro poni adseverabat, quod ve-
 rissimum. Sic enim usus inter
 alios Ausonius in Mosella v. 35.*

*Non superante vado rapidos
 reparare meatus
 Cogaris, exstantes medio non
 æquore terras
 Interceptus habes.*

quemadmodum et alibi in eo-
 dem hoc carmine:

*Navita caudiceo fluitans super
 æquora lembo.*

Olim cogitabam, an non pro
Adspice rectius legeretur *Acci-
 pe*, nam et alibi has voces per-
 mutatas deprehenderam. Ita
 7 apud Boëth. de Consol. Phil.
 lib. 4. metr. 6. v. 3.

Adspice summi culmina coeli.
 Codex MS. ab Helia Putschio

conlatus *Accipe*. Apud Ovid.
 Art. Am. I. v. 398.

*Tempora qui solis operosa co-
 lentibus arva*

*Falitur et nautis adspicien-
 da putat.*

duo Codices *accipienda* præfe-
 runt teste Burmanno, qui con-
 iecturam Heinsii *arripienda* do-
 cte inlustrat. Sed frustra. *Ad-
 spice* significat *aures adverte*.
 Securum iubet esse Horatius
 Carm. 1. 14. v. 5.

*Nonne vides, ut
 Nudum remigio latus
 Et malus celeri saucius Africo
 Antennæque gemant?*

ubi asperis verbis potuisset par-
 cere Bentleius, qui nimio, ut
 sæpe, hic acumine peccat.
 Ceterum huic explanationi cel-
 Dorvillii favet etiam Andreas
 Papius in versione sua:

*Iam mihi Leandrum videor spe-
 ctare natantem
 Et lychnon, Veneris qui iussum
 referre solebat.*

P. FRANCIUS autem: *Animad-
 verto*. Verbum debuerat po-
 ni, quod ad utrumque re-
 ferri possit: et ita quoque
 hunc locum explicat Rondellus.
 [ἀκούω nihil aliud significare
 posse, quam quod ubivis signi-
 ficat, audio, omninoque nullam
 esse verborum sensus denotan-
 tium permutationem, tam ma-
 nifestum est, ut monere tae-
 deat. G. H. S.]